
 

C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             13.10.2016                                               5/29 

Ohlášky 9.10.2016 

Kázání (čtení) :  br. f. Fojtů, Střítež 
Písně:      
Varhany:    
 
Děkujeme za službu br. faráři Fojtů ze Stříteže. 
Členové našeho sboru se sestrou farářkou jsou na sborovém zájezdu v Žakovciach u Popradu a dnes na 
bohoslužbách v luterském sboru v Hybiach. 
 
Program na příští týden: 
 
- V pondělí a ve čtvrtek ve 12:35 h bude náboženství v ZŠ pro děti 1.-4.třídy. 
 
- Ve čtvrtek v 19 h zkouška sborového zpěvu. 
 
- V pátek v 16 h bude ve smuteční síni ve Vsetíně rozloučení s bratrem Jaroslavem  Lažou, který nás 
opustil náhle ve věku 83 let. 
- V pátek se v Liptále koná setkání Valašské mládeže. 
 
- V sobotu od 16 - 18 h bude florbal v tělocvičně ZŠ. 
- Od 18 h konfirmační cvičení. 
 
- V neděli budou bohoslužby s Večeří Páně v kostele v 10 h při příležitosti Díkčinění za úrody. 
Při bohoslužbách se bude konat celocírkevní sbírka na sociální a  charitativní službu. 
- Během bohoslužeb bude nedělní škola pro děti. 

Připravila Mária Jenčová 

 
Z dnešních bohoslužeb nebyl pořizován zvukový záznam.  
Foto Samuel Vaculík. Více v odkazech na fotogalerie 


